LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 43

Heller, Franz Helmut #1500

Senioren IV mannl.

StartNr: 1501
27. Oktober 2018 15:28
RH St. Seb. SV Dusseldorf-Bilk

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

316.2 (299)

104.8 105.1 106.3
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251 (9), 222 (20), 191 (14)

23.7 (28.) 27.8 (12.) 31.0(18.)
0.18 mm rechts, 0.16 mm hoch
0.80, horizontal: 0.93, vertikal: 0.66

Serie 1:
10.4 * 10.5* 10.6 * 10.4 *
10.6 * 10.7 * 10.6 * 9.9
beste Teiler 56.8 (7.) 82.2 (6.) 88.3 (3.)
Trefferlage 0.80 mm rechts, 0.06 mm hoch
Streuwert 0.75, horizontal: 0.85, vertikal: 0.64
Serie 2:
10.6 * 10.8* 10.6 * 10.2 *
10.6 * 10.5* 10.8 * 10.3*
beste Teiler  27.8 (12.) 31.0(18.) 78.1 (15.)
Trefferlage 0.02 mm links, 0.08 mm hoch
Streuwert 0.91, horizontal: 0.96, vertikal: 0.86
Serie 3:
10.5* 10.4 * 10.6 * 10.7 *
10.4 * 10.6 * 10.9 * 10.8 *
beste Teiler ~ 23.7 (28.) 46.9 (29.) 51.0 (30.)
Trefferlage 0.23 mm links, 0.35 mm hoch
Streuwert 0.57, horizontal: 0.68, vertikal: 0.43

Unterschrift des Schiitzen

10.6 *
10.5*

10.6 *
10.%

10.7 *
10.7 *




